
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.04.2017  № 259  
         О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
20.02.2017 № 103 «Об исполнении отдельных 
государственных полномочий по 
государственной поддержке 
сельскохозяйственного производства в 
Бакчарском  районе в 2017 году». 

 

 

В целях реализации отдельных государственных полномочий по государственной 
поддержке сельскохозяйственного производства, связанных с предоставлением субсидий из 
бюджета муниципального образования «Бакчарский район», в соответствии с пунктом 2 
статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законами Томской области от 28 
декабря 2015 года №198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 
и 2018 годов», от 13.04.2006 № 75-ОЗ «О государственной поддержке сельскохозяйственного 
производства в Томской области», от 29.12.2005 № 248-ОЗ «О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственной 
поддержке сельскохозяйственного производства», постановлениями Администрации Томской 
области от 08.02.2016 № 36а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных 
средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в Томской 
области» и от 00.00.2017 №00 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Томской области от 08.02.2016 № 36а «Об утверждении положений о предоставлении 
бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства в 
Томской области», решением Думы Бакчарского района от 26.12.2016 № 646 «О местном 
бюджете Бакчарского района на 2017 год» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района 
от 20.02.2017 № 103 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по 
государственной поддержке сельскохозяйственного производства в Бакчарском районе в 2017 
году»: 

    1.1. Дополнить постановление пунктом 2.2 следующего содержания: «2.2 Субсидии 
получателям субсидий предоставляются в пределах бюджетных ассигнований, 
предусмотренных на указанные цели решением Думы Бакчарского района о местном 
бюджете Бакчарского района на текущий финансовый год». 

    1.2. Дополнить  пункт 9 постановления подпунктом 3) следующего содержания: «3) 
недостаточное финансирование из областного бюджета».  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела по социально-экономическому развитию села Администрации Бакчарского района 
(Ю.И.Иванова). 

 
 

                Глава района                                             С.П. Ревера 


